平成28年２月24日

各 位

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年２月24日付「監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更に関

するお知らせ」にて別途開示しております通り、平成28年３月25日開催予定の当社第13回

定時株主総会において承認されることを条件として「監査等委員会設置会社」への移行の

方針を決議しております。これに伴い、本日開催の取締役会において、上記第13回定時株

主総会に付議予定の監査等委員会設置会社移行後の取締役の候補者について内定いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

 新役職 現役職

吉田 一正 代表取締役社長 同左

石井 弘之 取締役副社長 同左

前川 義和 取締役副社長 常務取締役

千代 隆明 取締役 同左

ソル・エーデルスタイン 取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

 新役職 現役職

榊原 牧子 取締役（監査等委員） 監査役（常勤）

勝田 和行 取締役（監査等委員） 監査役

三宅 秀夫 取締役（監査等委員） 監査役

※勝田和行氏、三宅秀夫氏は社外取締役候補であります。

※勝田和行氏、三宅秀夫氏は、選任が承認された場合、株式会社東京証券取引所が定める

独立役員となる予定であります。

以上

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  吉 田  一 正

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 常務取締役  前 川  義 和

（TEL. 03-3811-8121）